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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW/ZMIANIE TREŚCI SIWZ  W POSTEPOWANIU
na dostawę sprzętu medycznego w ramach projektu „ Modernizacja i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu Podkarpackim im. Jana Pawła II w Krośnie” , część VI

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. Dotyczy terminu wykonania zamówienia. Prosimy Zamawiającego o wydłużenie realizacji zamówienia dla pakietu nr 1,2 i 3 do 4 tygodni od daty podpisania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. Dot. pakiet nr 2 – lodówka na leki i surowice, szt. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lodówki spełniającej wszystkie parametry specyfikacji, ale nie wyposażonej w zamek drzwiowy? Producent nie oferuje już zamka w tego typu lodówkach.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2. Dotyczy pakiet nr 3 – cieplarka do płynów infuzyjnych – 6 szt. Prosimy zamawiającego o rezygnację z zapisu:

„W trakcie  trwania okresu gwarancyjnego wykonawca bezpłatnie będzie dokonywał okresowych przeglądów technicznych, każdorazowo na wezwanie zamawiającego jednak nie częściej niż dwa razy do roku.

Po zakończeniu okresu gwarancji wykonawca na wezwanie zamawiającego wykona bezpłatnie jeden okresowy przegląd techniczn.”
Według producenta urządzenie nie wymaga przeglądów technicznych w okresie gwarancyjnym oraz po jego zakończeniu. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.
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